

浙江亚厦装饰股份有限公司

《公司章程修正案》

根据公司经营需求，需对《公司章程》进行相应修改，具体修改内容如下：

原条款	修改后条款
第十四条 经依法登记，公司的经营范围（以工商登记核定的范围为准）： 许可项目：住宅室内装饰装修；建设工程施工；建设工程设计；建设工程勘察；建筑智能化系统设计；文物保护工程设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：工程管理服务；建筑材料销售；建筑装饰材料销售；机械设备销售；金属结构制造；金属结构销售；金属门窗工程施工；门窗制造加工；门窗销售；五金产品制造；建筑用石加工；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；广告设计、代理；广告制作；对外承包工程；集装箱租赁服务；非居住房地产租赁；住房租赁；销售代理；采购代理服务；企业管理；企业管	第十四条 经依法登记，公司的经营范围（以工商登记核定的范围为准）： 许可项目：住宅室内装饰装修；建设工程施工；建设工程设计；建设工程勘察；建筑智能化系统设计；文物保护工程设计；特种设备安装改造修理；特种设备设计；第三类医疗器械销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：工程管理服务；建筑材料销售；建筑装饰材料销售；机械设备销售；金属结构制造；金属结构销售；金属门窗工程施工；门窗制造加工；门窗销售；五金产品制造；建筑用石加工；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；广告设计、代理；广告制作；对外承包工程；集装箱租赁服务；非居住房地产租赁；住房租赁；销售代理；采购代理服务；企业管理；企业管理咨询；信息技术咨询

原条款	修改后条款
理咨询；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务； 会议及展览服务；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；消防技术服务。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

浙江亚厦装饰股份有限公司

法定代表人：张小明

二〇二五年四月二十五日